ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по экологии в 2020-2021 уч. г.
Наименование ОО (полное) – Рудовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»

Присутствовали члены жюри:председатель: Орехова Наталья Викторовна.

Члены жюри: Бадина Любовь Алексеевна,  Хомина Елена Анатольевна

 Повестка дня:
1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по  экологии.

Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по  экологии.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по экологии

№

п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Кла

сс

Название

образовательной

организации

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Количество

баллов

набранных

учащимся/

максимальное

количество

баллов за

работу

(процент

выполнения

заданий)

Статус

(участник,

призёр и

победитель)

1 Бабунова Анастасия

Владимировна

9 Рудовский филиал

МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Орехова

Наталья

Викторовна

19/45(42%)

участник

2 Егина Дарья

Олеговна

9 Рудовский филиал

МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Орехова

Наталья

Викторовна

16/45(29%)

участник

3 Зимина Снежана

Алексеевна

9 Рудовский филиал

МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Орехова

Наталья

Викторовна

23/45(51%) призёр

4 Пономарева Елена

Дмитриевна

9 Рудовский филиал

МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Орехова

Наталья

Викторовна

24/45(53%) победитель

5 Теплякова Ксения

Сергеевна

9 Рудовский филиал

МБОУ

«Пичаевская СОШ

Орехова

Наталья

Викторовна

13/45(28%) участник

6 Андреева Ирина

Дмитриевна

10 Рудовский филиал

МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Орехова

Наталья

Викторовна

26/55(47%)

призер

7 Акатушева Алина 10 Рудовский филиал Орехова 22/55(40%) участник

Александровна МБОУ

«Пичаевская СОШ

Наталья

Викторовна

8 Клемешов Денис

Геннадьевич

10 Рудовский филиал

МБОУ

«Пичаевская СОШ

Орехова

Наталья

Викторовна

17/55(30%) участник

9 Марков Никита

Станиславович

10 Рудовский филиал

МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Орехова

Наталья

Викторовна

18/55(32%) участник

10 Мешкова Мария

Андреевна

10 Рудовский филиал

МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Орехова

Наталья

Викторовна

29/55(52%) победитель

11 Бабунова Галина

Валентиновна

1

11

Рудовский филиал

МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Орехова

Наталья

Викторовна

43/55(78%)

участник

12 Бабунова Дарья

Валентиновна

11 Рудовский филиал

МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Орехова

Наталья

Викторовна

32/55(58%)

участник

13 Дильдина Кристина

Владимировна

 Рудовский филиал

МБОУ

«Пичаевская СОШ

Орехова

Наталья

Викторовна

40/55(72%)

участник

14

Лукашова Дарья

Анатольевна

11 Рудовский филиал

МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Орехова

Наталья

Викторовна

50/55(90%)

победитель

15 Шарикова Юлия

Владимировна

11 Рудовский филиал

МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Орехова

Наталья

Викторовна

47/55(85%)

призёр

Председатель жюри: Орехова Н.В. ______________

                         Члены жюри: Бадина Л. А. _____________________

                                         Хомина Е. А. _____________________